Curitiba, 16 de Junho de 2020 - Edição nº 2756
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1663085IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DO SENTENCIADO LAZARO LUIZ DA SILVA, COM O
PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS.
O Doutor Alberto José Ludovico, Juiz de Direito da Vara Criminal da Comarca de
Rolândia, Estado do Paraná, na forma da lei, etc. ...
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, com o prazo de quinze (15)
dias, ou dele conhecimento tiverem, que não sendo possível INTIMAR pessoalmente
o sentenciado LAZARO LUIZ DA SILVA, portador do RG nº 19933458 SSP/PR,
natural de URAI/PR, nascido aos 17/02/1960, filha de Sebastiana Luiz da Silva e José
Maria da Silva, residente atualmente em lugar incerto nos autos de Processo Criminal
n.º 0000255-37.2007.8.16.0148 onde foi condenado como incurso nas sanções
do artigo 15 da Lei n.º 10.826/2003, pelo presente procede a INTIMAÇÃO do(a)
sentenciado(a), para que efetue o pagamento das custas processuais e da pena de
multa, no prazo de 10 dias, referente aos autos nº 0000255-37.2007.8.16.0148 onde
foi condenada à pena de 02 (dois) anos de reclusão e pagamento de 10 (dez) dias
multa. Rolândia, 15 de junho de 2020. Eu, (Silvana da Silva Francisco Veiga - Técnica
Judiciária) que digitei e subscrevi. ALBERTO JOSÉ LUDOVICO - Juiz de Direito

- 751 -

	0/Interior